
COMUNE

«ti

Comuni-: di Vigenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

SlH'l'ORK PrOVVKDITORATO, (jARK !• CONTRAITI

Corso Palladio, 98/A - 36100 Vicenza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'ari 98 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'art. 36 comma 2 lett. e) del D.Lgs. 50/2016.

3. Appalto pubblico di lavori: Manutenzione straordinaria Stadio Menti e altre

strutture sportive anno 2015 - per l'importo di € 209.768,33 a base d'appalto + €

3.800,00 per oneri per la sicurezza.

CIG 6712661717 CUP B34H15000710004

4. Data lettera di invito: 06/06/2016

5. Data scadenza presentazione offerte: 17/06/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 08/07/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Offerta economicamente più

vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 D.Lgs. 50/2016.

8. Soggetti invitati:

M.A.G. Costruzioni srl di Padova

- ZABEO srl di Peraga di Vigonza (PD)

- MCD srl di Torreglia (PD)

- MILAN LUIGI srl di Giaccano con Barruchella (RO)

- COIPAS srl di S. Pietro di Felletto (TV)

- CONSORZIO STABILE PEDRON di Villa del Conte (PD)

- TAGLIAPIETRA srl di Basilano (UD)

- P.D.P. Sri di Roma

CIS Costruzioni Deplano srl di San Sperate (CA)

- F.LLI ANASTASI srl di Villafranca Tirrena (ME).

9. Offerte ricevute:

- COIPAS srl di S. Pietro di Felletto (TV) P. IVA 01713180261

Ott\ Pairi.nkimo Mondimi: U\i sco

("itiA Di:coiì\r\ ni ni i: Mudaci.ir. d'Oro im h il Risorcimknto {■ i.\ Kisisti:n/,\

Palazzo Trissino B\sto\ - Corso A. Pu.iadio, 98/A - 36100 Yichxza - Tu 0444-221111

Conici; Fiscali: r. Pumi \ IVA N° 00516890241



- TAGLIAPIETRA srl di Basilano (UD) P. IVA 01548280302

- P.D.P. Sri di Roma P. IVA 06349511003

- CIS Costruzioni Deplano srl di San Sperate (CA) P. IVA

02596180923

- F.LLI ANASTASI srl di Villafranca Tirrena (ME) P. IVA

00425050838.

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: F.LLI ANASTASI srl località Pontegallo -

Villafranca Tirrena (ME) P. IVA 00425050838.

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: importo offerto di € 180.107,09 pari ad

un ribasso del 14,14% più € 3.800,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso per un totale di € 183.907,09 cui vanno aggiunti € 40.459,56 per IVA al

22%, pari a complessive € 224.366,65, alle condizioni del progetto posto a base

di gara, con un anticipo di giorni 20 rispetto al termine di 60 giorni fissato dal

progetto, con l'applicazione di una penale giornaliera del 4,5 per mille in caso di

ritardo nell'ultimazione dei lavori e con un'estensione di anni 4 della garanzia sul

prodotto impermeabilizzante, oltre ai due previsti dalla normativa.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, 1 3 LUG 2016

Responsabile del Procedimento

à

Città Patrimonio Mondiali: Unbi)

CriTÀ Dkcoryi \ ni uim Mldagi.ii: d'Oro plr il Risougimknto i la Rlsisti:k'/.\

Palazzo Trissino Boston - Corso A. Palladio, 98/A - 36100 Vicln/a - 'l'i l.0444-221111

Codici: I'Ìscm.i: i; Partita IVA N° 00516890241


